長 号 外

６ 盛 福 長 号 外

令和６年11月５日

 各事業所等の長 様

長寿社会課長 山 﨑   剛

令和６年度盛岡市通所型短期集中予防サービス（リエイブルメントプログラム）

勉強会の開催について（御案内）

日頃から高齢者福祉の推進に御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、市では、通所型短期集中予防サービス（リエイブルメントプログラム）による高

齢者の自立に資する支援について学ぶことを目的として、次のとおり勉強会を開催するこ

とといたしました。

つきましては、貴所属の皆様に御参加いただきたく御案内いたしますので、お忙しいと

ころとは存じますが、御周知いただき、受講について御配慮いただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 日時 令和６年11月14日（木） 午後２時～午後５時

２ 会場 盛岡市勤労福祉会館 大ホール

     （住所：盛岡市紺屋町２-９ 電話：019-654-3480）

３ 内容 通所型短期集中予防サービス（リエイブルメントプログラム）を通じた自立支

援の取組みについて

４ 定員 80人

５ 申込み方法

  Webフォーム（Microsoft Forms）によりお申込みをお願いします。

※センターごとにまとめて申込みをお願いします。

※下記URLまたはQRコードにより申込みフォームにお進みください。

  【URL：https://forms.office.com/r/ySpEZy0AP4】

６ 申込み締切  令和６年11月12日（火）

【担当】

盛岡市保健福祉部長寿社会課

地域ケア係 工藤（くどう）

電話：019-613-8144（直通）